# דו"ח הממונה על תלונות הציבור לשנת 2014

מוגש לראש הרשות המקומית ולמועצת הרשות המקומית
ע"פ סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות
הציבור), תשס"ח-2008

מוגש ע"י עו"ד טארק סאלח,
מבקר וממונה תלונות הציבור במועצה המקומית כאוכב

### דבר הממונה על תלונות הציבור בדו"ח השנתי

דוח הממונה על תלונות הציבור במועצת כפר כאוכב לשנת 2014 מוגש בזאת על ידי בהתאם לסמכותי על פי חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור), התשס"ח-2008 (להלן – החוק).

החוק קובע את אופן המינוי, את צרכי הפעולה ואת הסמכויות של הממונה על תלונות הציבור שברשות המקומית, ולהלן מובאים בתמצית עיקרי החוק וכן הנהלים בנוגע להגשת תלונות והטיפול בהם במועצה.

מועצת הרשות ממנה את מבקר הרשות המקומית לממונה על תלונות הציבור (להלן: "הממונה") אלא אם החליטה על מינוי גורם אחר מטעמים מיוחדים.

יחד עם זאת, זוהי הזדמנות לנצל את הממצאים הנ"ל ולהתריע מפני הסכנות המיידיות בכביש המתוכנן, והנני ממליץ למועצה לעשות באופן דחוף לקידום סלילת הכביש, ובאופן דחוף ביותר ובסדר עדיפות ראשון לקדם תחילה את בניית הקיר התומך בכביש בכדי לנטרל את הסכנות הנ"ל.

# נספח

חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור),
תשס"ח-2008